CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 004/2017-EXP.RMV

Senhor Prefeito,

Pelo presente, ao mesmo tempo em que

cumprimento Vossa Excelência, venho respeitosamente solicitar

que estude a possibilidade de instalar uma academia da

terceira idade e um parque de diversão (playground) no Jardim

Sol Poente (Mutirão), oportunizando melhores condições para a

prática de atividade física para os adultos e diversão para as

crianças moradoras daquele bairro, o que, certamente, atenderá

aos reclames populares.

Sendo só o que se reserva para o momento,

aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de

elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 03 de fevereiro de 2017.

RUDNEI MAGNO VRECH
VEREADOR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
FÁBIO LUIZ ANDRADE

DD. PREFEITO DE PORECATU